1157E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Lame per archetti a mano
Lama in acciaio HSS Bi-Metal per seghetto manuale. Per lavorazioni di acciai legati e non.
Codice €
Lunghezza
(mm)
Altezza
(mm)
Spessore
denti (mm) N° denti Fig.
A307500005 -,-- 300 13 0,65 18 A
A307500010 -,-- 300 13 0,65 24 B
A307500015 -,-- 300 13 0,65 32 C
Lama in acciaio HSS Bi-Metal per seghetto manuale. Per lavorazioni di acciai legati e non.
Passo progressivo dei denti decrescente da 32 a 18 denti per pollice.
Codice €
Lunghezza
(mm)
Altezza
(mm)
Spessore
denti (mm) N° denti Fig.
A307510001 -,-- 300 13 0,65 32÷18 D
A B C
D
A B C
D
Mini archetti per lame a mano
Mini archetto per lame a mano, in acciaio, esecuzione verniciata, fornito con lama universale,
impugnatura assiale.
Codice €
Lunghezza lama
(mm)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N650450005 -,-- 150 237 A
Mini archetto per lame a mano, in acciaio, esecuzione verniciata, fornito con lama universale,
tendilama, impugnatura verticale in nylon.
Codice €
Lunghezza lama
(mm)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N650500255 -,-- 150 255 B
Lama universale in acciaio per mini archetto. Per taglio con ottima finitura su profili e lamiere in acciaio
di spessore sottile, su metalli non ferrosi e materie plastiche.
Codice €
Lunghezza
(mm) Fig.
N652010150 -,-- 150 C
A
B
CC
B
AA
Fustellatrici a revolver
Fustellatrice a revolver, in acciaio speciale ad alta resistenza, esecuzione nichelata, revolver con blocco per la fustella da utilizzare, per forare pelle, cartone, gomma, stoffa ed altri materiali simili,
molla di riapertura con fermo di chiusura.
Con leva prolungata per facilitare la foratura e impugnature ergonomiche in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø fustelle
(mm) Fig.
N651080250 -,-- 250 2-2,5-3-3,5-4-4,5 A
Con impugnature rivestite in PVC.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø fustelle
(mm) Fig.
N650800220 -,-- 215 2-2,9-3,3-3,7-4,1-4,5 B
A
BB
A
Assortimento di fustelle intercambiabili
Assortimento di fustelle intercambiabili, possibilità di montare due fustelle concentricamente
(ø disponibili: 3-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-30 mm) sull'attrezzo percussore in modo
da produrre la guarnizione con i diametri desiderati. In dotazione compasso per la produzione di
guarnizioni di grande diametro.
Codice €
ø foro con fustella
(mm)
ø foro con compasso
(mm)
N650700250 -,-- 3÷30 56÷330
Fustelle di ricambio per cod. N650700250.
Codice €
ø
(mm)
N650720030 -,-- 3
N650720040 -,-- 4
N650720060 -,-- 6
N650720080 -,-- 8
N650720100 -,-- 10
N650720120 -,-- 12
N650720140 -,-- 14
N650720160 -,-- 16
N650720180 -,-- 18
N650720200 -,-- 20
N650720220 -,-- 22
N650720240 -,-- 24
N650720260 -,-- 26
N650720280 -,-- 28
N650720300 -,-- 30
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
UT
EN
SI
LI
 M
AN
UA
LI
 D
A
TA
GL
IO
UTENSILI MANUALI Utensili manuali da taglio